[image: ]

О ратификации Консульского договора между Республикой Казахстан и Украиной
Постановление Веpховного Совета Республики Казахстан от 10 ноябpя 1994 года

     Верховный Совет Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     Консульский договор между Республикой Казахстан и Украиной,
подписанный в г. Киеве 20 марта 1994 года, ратифицировать.

            Председатель
    Верховного Совета республики
            Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14